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T ürkiye ve Birleşik Krallık arasın-
daki ticari ilişkilerin geliştirilme-
sinde kilit rol oynayan, verimli 

işbirliklerinde arabuluculuk yapan Tür-
kiye’de İngiliz Ticaret Odası - BCCT ile 
Eskişehir Ticaret Odası’nın birlikte iş 
geliştirme potansiyeli ivme kazanıyor. 

Birleşik Krallık’tan Gelen İş 
Heyetleri, Yeni Yatırımlar

İçin Kapı Aralıyor

Türkiye’de İngiliz Ticaret Odası-BCCT 
Başkanı Chris Gaunt, bu yılın diğer yılla-
ra kıyasla yatırım açısından daha sakin 
geçmesine rağmen İngiliz firmalarının 
Türkiye’de iş yapma iştahının artarak 
devam ett iğini, Birleşik Krallık pazarın-
da yatırım yapan Türk şirketlerin sayı-
sında da artış gözlendiğini belirtiyor. 
Gaunt, karşılıklı ticaretin 2016 yılında 
Türkiye pazarına girmek isteyen Birle-
şik Krallık şirketlerinin güçlü desteğiyle 
büyümeyi sürdüreceğini belirtiyor. İki 
ülke arasındaki ticari temellerin güçlü 
olduğuna dikkat çeken Gaunt, ekono-
mik büyüme, yükselen orta sınıf, büyük 
altyapı ve sağlık projelerinin İngiliz şir-
ketlerini cezbetmeye devam ett iğini 
ifade ediyor. Son beş yılda Türkiye’ye 
doğrudan yabancı yatırımda, Birleşik 
Krallık’ın ilk beş ülke arasında olduğuna 
dikkat çekiyor.

BCCT’nin koordinasyonu ile ağır ma-
kine sanayi, otomotiv, enerji, hızlı 
tüketim ürünleri, çevre teknolojileri, 
sağlık, inşaat, iletişim teknolojileri 
alanlarında, son 18 ayda yüzün üstün-
de İngiliz firma Türkiye’de iş imkanları 
ve ortaklık arayışları için görüşmeler-

de bulundu. Chris Gaunt, geçtiğimiz 
yıl içinde Birleşik Krallık’a yaptıkları 
ziyaretlerde ise yüze yakın firmaya 
Türkiye’deki iş geliştirme imkanları 
hakkında detaylı bilgi verdiklerini ve 
bu firmalara lokal ortaklıklar ve ya-
tırım alanında danışmanlık hizmeti 
sunduklarını ifade ediyor. Bu noktada 
Eskişehir Ticaret Odası ile yakın ilişki-
lerinin iş ortağı arayan her iki ülke şir-
ketleri için güzel fı rsatlar sunduğunu 
vurguluyor.

Resmi ticari kaynakların verilerine 
göre, iki ülke arasındaki çift  tarafl ı tica-
ret hacmi geçen yıl içinde toplamda 16 
milyar dolar oldu. Bu hacmin yaklaşık 
yüzde 65’ini Türkiye’den İngiltere’ye 
ihracat oluşturdu.

2016’da Uluslararası
Ticarete Tam Gaz Devam

BCCT farklı sektörlere odaklanmaya 
devam ediyor. Bu yıl içinde 16-20 Ekim 
tarihleri arasında İstanbul’da yapı ve 
inşaat sektörüne yönelik büyük bir et-
kinlik haft ası planlıyor.

Chris Gaunt
BCCT Başkanı
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Design & Construction - Yapı & Ta-
sarım adı altında organize edilecek 
etkinlik süresince inşaat, mimarlık, 
mühendislik ve tasarım sektörle-
rinden yatırım ve iş birliği imkanları 
arayan 30’dan fazla uluslararası firma 
Türkiye’deki iş çevreleri ile bir araya 
gelecek. 

Yerel Firmalara Fırsat

Design & Construction haftası, İngi-
liz ve Türk firmalarının, Asya ülkeleri 
ve İran da dahil olmak üzere 12 farklı 
ülkeden yerel yetkililer ile temas-
larda bulunmasını sağlayacak. Aynı 
zamanda, dünyada mimarlık, tasarım 
ve inşaat sektörlerinde yürütülen ça-
lışmalar hakkında bilgi edinerek, yerel 
firmalarla yürütecekleri iş birlikleri ve 
projelerin yol haritalarını belirleme 
fırsatı yakalayacaklar. 

Proje Alanlarına Ziyaretler

BCCT’nin ev sahipliğinde hafta bo-
yunca İngiliz ve Türk iş heyetleri 
toplantılar, networking resepsiyonu 
ve gala etkinliğinde fikir alışverişi 
ve yeni iş birliklerinin temelini atma 
fırsatı yakalayacak. Yapı & Tasarım 
haftası süresince, şehirdeki bü-
yük projeleri yakından inceleyecek 

olan delegasyon, özellikle 3. Köprü, 
yeni havalimanı, sağlık kampüsleri, 
stadyum, kültür merkezi ve kentsel 
dönüşüm proje alanlarına ziyaretler 
gerçekleştirilecek. 

Bölgesel üs: Türkiye

Oda kaynaklarına göre; Türkiye’nin 
konumu, bölge ticaretindeki etkin 
rolü, lokal firmaların işbirliğine açık 
yaklaşımları, esnek ve değişimlere 
kolay uyum sağlama özellikleri, ulus-
lararası markaların bölgede iş yapma 
imkanlarını güçlendiriyor. Uluslararası 
firmalar lokal firmaları satın alma yo-
luyla hem lokal hem de bölgesel pa-
zarlarda daha hızlı başarıya ulaşıyor.

Ülkeler Türkiye’den Yönetiliyor

Uluslararası büyük markalar Türki-
ye’yi bölgesel üs olarak konumlan-
dırıyor ve onlarca ülkeyi Türkiye’den 
yönetiyor. Global markalardan Coco 
Cola 90, GE Healthcare 84 , Microsoft 
79, Intel 67, Unilever 34, GlaxoSmit-
hKline  30, BHS 42, Schneider Electric 
27, Alstom 17, Ericsson 22, Cargill 20, 
Volvo 30, BASF 35 ülkeyi Türkiye’den 
yönetiyor. Türkiye’nin gelecek 5 yıl 
içinde Avrupa’nın 2., dünyanın 16. üre-
tim üssü olacağı öngörülüyor. 

Eskişehir Önem Kazanıyor

Chris Gaunt  “Eskişehir iş dünyasında 
farklı sektörlerdeki liderliği her ge-
çen gün daha fazla önem kazanıyor. 
Şehrin başkent Ankara’ya ve sanayi 
şehri İstanbul’a yakınlığı, genç ve 
eğitimli nüfusu ve ülkenin iş dünya-
sında aktif rol alan vizyoner yatırım-
cı profili Eskişehir’i yabancı yatırımcı 
açısından da  cazip hale getiriyor. Bu 
nedenle 2016-2017 döneminde ETO 
ve BCCT işbirlikleri daha farklı sek-
törlerde de ivme kazanmaya devam 
edecek. 2013 yılından bu yana işbir-
liği içinde olduğumuz Birleşik Kral-
lık Ticaret ve yatırım Ajansı (UKTI), 
Türkiye dışında üçüncü pazar ülkeler 
olarak adlandırılan Kazakistan, Kır-
gızistan, Özbekistan, Türkmenistan, 
Azerbaycan, Gürcistan, Ermenistan, 
Ukrayna, İran, Moğolistan ve Tacikis-
tan’daki şirketlerle ticari koordinas-
yonu yürütüyor. UKTI bu ülkelerdeki 
işbirliği imkanları konusunda Türkiye 
ve İngiltere’deki firmaları heveslen-
diriyor. BCCT bu trafikte stratejik 
ortak olarak görev alıyor. Bu iş ağı 
Eskişehir Ticaret Odası gibi aktif Ti-
caret Odalarına üye şirketlerin yeni 
iş fırsatlarından daha hızlı haberdar 
olmasına olanak sağlıyor.” diyor.
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Türkiye’de İngiliz Ticaret Odası Hakkında:

Türkiye ile İngiltere arasında 129 yıldır ticari ve kültürel bir köprü görevi üstlenir. İngiltere dışında faaliyet gösteren 
ikinci en eski Ticaret Odasıdır. Oda, 2013 yılında UKTI (Birleşik Krallık Ticaret ve Yatırım Birimi) ile İngiltere ve Türkiye 
arasında ticareti artıracak olanakları destekleyen Stratejik Ortaklık anlaşması imzalamıştır. Anlaşma çerçevesinde 
iki ülke arasında ticari ilişkileri geliştirmek ve yeni işbirlikleri yaratmak hedefiyle projeler geliştirilmektedir. Oda, 
Türk firmalarıyla iş yapmak isteyen İngiliz firmalarını, Türkiye ekonomisi ve şirketleri hakkında bilgilendirirken, üye-
leri adına İngiltere’deki Ticaret ve Sanayi Odaları’yla ve Ticaret Bakanlığı ile ilişkileri geliştirir.  www.bcct.org.tr


